
 

 

 

V Praze dne 14. 1. 2014 

 

 

 

Věc:  Zadávací řízení „Vzdělávání – kurzy ekonomické, finanční, účetní, jazykové a soft 

skills kurzy“ – dodatečné informace 

 

 

 

Dne 13. 1. 2014 byla doručena žádost o dodatečné informace (dotaz) k výzvě k podání 

nabídek, týkající se zadávacího řízení na služby s názvem „Vzdělávání – kurzy ekonomické, 

finanční, účetní, jazykové a soft skills kurzy“. 

 

K níže uvedenému dotazu poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Dotaz: 

Chtěli bychom se zeptat, zda je potřeba v rámci Návrhu smlouvy k této nabídce již přikládat 
veškeré přílohy, které jsou v této smlouvě uvedeny? Jedná se nám konkrétně o Přílohu P2 – 

Seznam subdodavatelů. 

V rámci Části 3: odborné kurzy v oblasti ekonomiky, obchodu, legislativy a personalistiky je 

totiž mnoho otevřených kurzů a například přímo u Vzdělávací aktivity: Celní a účetní 
legislativa je u seznamu témat v rámci mimo jiné napsáno: „A podobně dle individuálních a 

aktuálních potřeb účastníků“. Je tedy poměrně obtížné již nyní stanovit konkrétní 

subdodavatele těchto otevřených kurzů, když ještě není úplně známo, které konkrétní kurzy 
účastníci navštíví a v jakém termínu. Jejich volba bude záviset na konkrétním požadovaném 

termínu plnění. Jsme schopni do nabídky uvést, které části budou plněny subdodavatelem – 

avšak u těchto otevřených kurzů je opravdu poměrně nereálné uvést konkrétního 
subdodavatele do přílohy návrhu smlouvy. Je tedy postačující to takto v rámci návrhu 

smlouvy uvést (tzn. pouze vymezení částí, které budou zadány subdodavatelům) nebo je 

možné tuto přílohu nepřikládat do nabídky? 

 

Odpověď: 

Součástí návrhu smlouvy musejí již v nabídce být veškeré přílohy, které návrh předpokládá. 

V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky, požaduje zadavatel uvést v 



 

nabídce uchazeče (v příloze návrhu smlouvy), jaká část plnění bude zadána třetím osobám. 
Zadavatel tedy požaduje uvedení té části, která bude řešena subdodavatelem a zároveň do 

návrhu smlouvy jako přílohu č. 2 uvést konkrétní subdodavatele, kteří budou tuto část plnit. 

V případě, že v průběhu plnění nastanou okolnosti, kvůli kterým bude nutné konkrétního 

subdodavatele změnit, je toto možné po splnění podmínek ZD dodatkem ke smlouvě. 

 

  
 
 

……………………………………… 
Mgr. Tomáš Kučera   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2014-01-14T08:49:06+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




